cystides partem tumoris superiorem et fere dimidiam constituunt.

Glandulae lymphaticae in abdomine obviae pleraeque volumine adhaerent. Dissectae eundem characterem eas habere patet ac tubera in tumore memorata. Post incisionem variorum tuborum prodit succus lactei coloris et consistentiae. In hoc plasmate microscopii ope observantur cellulae permultae, multiformes, plures permagnae, rotundae vel in fibrarum formam elongatae, vel caudatae, plures hyalineae, unum nucleum granulosum vel etiam plures tales continentes; observantur praeterea nuclei multi liberi, multiformes, massa granulosa constantes; denique granula primitiva (elementair-korrels) multa.

---

### *Epicrisis.*

Notandum in hocce casu nobis videtur breve temporis spatium per quod pseudoplasma tantae molis sit efformatum. Si enim anamnesin animadvertimus, inde quam maxime verisimile fit, tumoris formationem incepisse circiter quatuor menses, antequam Nosocomio reciperetur, et igitur per spatium quinque mensium permagna ista moles in abdomine formata est. Neque hoc tantum. Die ipso, quo aegra Nosocomium adierat, patuit, tumoris supra symphysin pubis extensi premendo ne vestigia quidem detegi posse; itaque haud dubium, quin maxima saltem tumoris pars per unam, quam hic degit, mensem orta sit.

De tumoris natura non est quod dubitemus. Forma, color et totus adspectus, qualia in sectione cadaveris memoravimus, necnon elementa microscopii ope reperta, carcinomatis indolen indicant. Cystidum formatio in ovariis saepe obtinet et cum carcinomatis evolutione in ovariis cystidum formatio saepius comes it. Sic Rokitansky describit (1): »ein Medullar Krebs mit Cystenbildung dergestalt combinirt, dass sich in seiner Peripherie theils auf der freien Fläche der Peritonäalhülse des Ovariums, theils unter ihr und der peripherischen Schichte des Stroma Cysten entwickeln.» Haec verba sine dubio eandem formam indicant quam in casu, de quo agimus, observavimus. — Alio loco (2) aliam carcinomatis formam in ovariis obviam describit, ubi cystidum formatio cum carcinomate medullari conjuncta obvenit. Haec forma, quam nomine Hydropis Alveolaris Ovarii insignit auctor, licet cum nostro casu multum commune habeat, tamen multis notis, imprimis dispositione et contento cystidum liquore ab eo magis differt quam forma prius memorata.

Natura tumoris quodammodo nobis explicat celerrimum ejus incrementum. Cystides enim inter paucorum dierum spatium ad permagnum volumen increescere saepius observatur. Et si ad carcinomatis species attendimus, carcinoma medullare praeter alias acuta evolutione insigne